дружеството информация и документи се установява следното:  

Собственици на капитала на СКАЙ КУАНТ Сп. з.о.о. са: Дариус Пьотр Огински с 5 000 (пет 

хиляди) дружествени дяла, всеки с номинална стойност от 50 (петдесет) полски злоти или с обща 

номинална стойност от 250 000 (двеста и петдесет хиляди) полски злоти, или 25%  от капитала на 

дружеството, Марчин Томаш Островски с 5 000 (пет хиляди) дружествени дяла, всеки с номинална 

стойност от 50 (петдесет) полски злоти или с обща номинална стойност от 250 000 (двеста и петдесет 

хиляди) полски злоти, или 25% (двадесет и пет процента) от капитала на дружеството, Марчин 

Мадзиаг, с 5 000 (пет хиляди) дружествени дяла, всеки с номинална стойност от 50 (петдесет) полски 

злоти или с обща номинална стойност от 250 000 (двеста и петдесет хиляди) полски злоти, или 25% 

(двадесет и пет процента) от капитала на дружеството и Славомир Ковалчик с 5 000 (пет хиляди) 

дружествени дяла, всеки с номинална стойност от 50 (петдесет) полски злоти или с обща номинална 

стойност от 250 000 (двеста и петдесет хиляди) полски злоти, или 25% (двадесет и пет процента) от 

капитала на дружеството.   

Във връзка с гореизложеното СКАЙ КУАНТ Сп. з.о.о.  не е налице забраната на чл. 3, т. 14 от 

Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с